
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 252 del 01 luglio 2011  

 
 
OGGETTO: liquidazione spesa relativa alla Ft. 212 del 27.05.2011 ditta Colaiezzi. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno uno  del mese di Luglio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTO il vigente Piano delle affissioni del Comune di Ortona; 
 
PREMESSO che con propria determinazione n. 206 del 30.05.2011 è stata impegnata la spesa di € 
180,00 in favore della tipografia Colaiezzi, per la stampa di n. 100 manifesti 70x100 riguardanti l’ICI 
2011; 
 
DATO ATTO che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti il codice identificativo di gara 
(CIG) attribuito dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta di 
questo Ente riporta il n. ZDC004F62D; 
  
VISTA la fattura n. 212 del 27.05.2011 di € 180,00, IVA compresa, presentata per la liquidazione 
dalla tipografia Colaiezzi; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma di € 180,00, IVA inclusa, in 
favore della Tipografia Colaiezzi, per la stampa del materiale di cui sopra; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, in favore della Tipografia Colaiezzi, la somma di € 180,00, comprensiva di IVA, 
relativa alla fattura indicata in premessa, mediante accreditamento sul conto corrente 
bancario acceso presso: Banca Marche filiale 182 Ortona – IBAN IT 04 K 06055 77780 
000000000314. 

2) Di imputare la spesa al cap. 810 del PEG 2011. 
 
 

Il Compilatore 
(vp) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 01 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


